
 

Dodo Juice Purple Haze Pro 

Dodo Juice Purple Haze Pro je vyroben z Blue Velvet, avšak s přídavkem Carnauba vosku první úrovně 
a sealantu s dlouhotrvajícím efektem, což pozvedává jeho účinnost ještě výše. Verze vosku Pro může 
lehce pozměnit barevný nádech laku, zvláště v případě nanášení ve více vrstvách, a to zejména na 
tmavých barvách včetně metalíz.  

Použití: Aplikujte na čistý lak, poté nechejte přibližně 10-20 minut působit, než se lak začne lesknout. 
Poté lak vyleštěte mikrovláknou utěrkou a v případě potřeby proces leštění zopakujte po dalších 30 
minutách. Při nanášení ve vrstvách nanášejte další vrstvu vždy s rozestupem 1-24 hodin.  

Péče a bezpečnost: Skladujte uzavřené v chladných, suchých a tmavých prostorách. Udržujte mimo 
dosah dětí a domácích mazlíčků. Nepožívejte. Vyhněte se kontaktu s citlivou pokožkou. 
Bezpečnostní data jsou k dispozici na www.dodojuice.com.  


